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Ostgota Care HB ansökan om godkännande av 
underleverantör 

Förslag till beslut 
1. Omsorgsnämnden godkänner Ostgota Care HB:s begäran om anlitande av  

Aleris Omsorg AB som underleverantör av hälso- och sjukvårdsinsatser vid 
Augustbergsgårdens stödboende. 

 

Ärende 
I omsorgsnämndens förfrågningsunderlag framgår att överlåtelse av del av 
verksamhet genom underentreprenad först kan ske efter skriftlig begäran och 
medgivande från omsorgsnämnden.  

I de fall överlåtelse sker för del av verksamhet genom anlitande av 
underleverantör har den utförare med vilken omsorgsnämnden träffat avtal med 
ansvar för att verksamheten bedrivs utifrån de krav som framgår av 
kravspecifikation och avtal. 

Ostgota Care HB har sedan 2018-01-01 avtal med omsorgsnämnden för att 
driva Augustbergsgården som är ett stödboende för personer med 
missbruksproblem. Boendet omfattar 11 boendeplatser.  

Verksamheten riktar sig till äldre personer med ett långvarigt missbruk som 
bedöms vara i behov av ett boende med stöd, vård, omsorg och tillsyn dygnet 
runt. Både män och kvinnor kan bo på boendet. Flertalet i målgruppen har 
fysiska funktionsnedsättningar där även psykisk ohälsa kan förekomma. 

Ostgota Care HB ansöker om godkännande av underleverantör för att utföra  
hälso- och sjukvårdsinsatser på kvälls- helg- och nattetid på 
Augustbergsgården.  
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Beslutsunderlag: 
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Samråd 
Samråd har skett med medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS),  
MAS har inget att invända mot att Aleris Omsorg AB blir godkänd som 
underleverantör till Ostgota Care HB. 

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
Information enligt MBL § 19 är lämnad den 12 mars 2018. 

Omsorgskontorets helhetsbedömning 
Ostgota Care HB är fortsatt avtalspart och ansvarar även fortsättningsvis för att 
verksamheten bedrivs enligt de krav som avtalats med omsorgsnämnden. 
Omsorgsnämnden föreslås godkänna Ostgota Care HB:s begäran om 
godkännande för användande av underleverantör. 

 

 

Omsorgskontoret 
 
 
Elisabeth Ekström Ulvenäs 

 
 
 
 

 

Beslutet skickas till: 
Ostgota Care HB 
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